

ส่วนราชการ กองช่าง/งานประมาณราคาและออกแบบ สำนักงานเทศบาลตำบลพุทไธสง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานกีฬา ชุมชนโนนหนองสรวง เทศบาลตำบลพุทไธสง ตำบลพุทไธสง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ _____

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 19 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	รวม ราคาต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	418,063.72	1.3056	545,823.99	Factor F. -เงินล่วงหน้า 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% -เงินประกันผลงาน 0% -ภาษี 7% -พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			545,823.99	
	ค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			545,000.00	
	(ตัวอักษร)	ห้าแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชาตร เสาร์สุรินทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ แหยมกระโทก)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นายต่อศักดิ์ คำนิ้งผล)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

รายการประมาณราคาอาคารก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วตึกชายถนนงามกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนงามกีฬา ชุมชนเนินนหนองสรรวง เทศบาลตำบลพุดไธสง อำเภอพุดไธสง จังหวัดบุรีรัมย์
 ประมาณการเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2564

แบบ ป.ร. ๔

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาต้นทุน)									
กลุ่มงานที่ 1									
1.1 งานโครงสร้าง									
งานฐานราก									
	งานขุดดินฐานราก	42.880	ลบ.ม.	-	-	98.00	4,202.24	4,202.24	
	งานทรายหยาบอัดแน่น รองใต้ฐานราก	0.921	ลบ.ม.	327.40	301.54	99.00	91.18	392.71	
	งานคอนกรีตหยาบ รองใต้ฐานราก	1.300	ลบ.ม.	1,750.00	2,275.00	398.00	517.40	2,792.40	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	7.935	ลบ.ม.	2,050.00	16,266.75	498.00	3,951.63	20,218.38	
	งานเหล็กเสริมผิวเรียบ 6 มม.	0.1140	ตัน	20,132.61	2,295.12	4,100.00	467.40	2,762.52	
	งานเหล็กเสริมผิวเรียบ 9 มม.	0.0900	ตัน	19,624.36	1,766.19	4,100.00	369.00	2,135.19	
	งานเหล็กเสริมข้ออ้อย 12 มม.	0.9550	ตัน	19,621.23	18,738.27	3,300.00	3,151.50	21,889.77	
	ลาดผูกเหล็ก	20.000	กก.	78.50	1,570.00	-	-	1,570.00	
1.2 งานรับและประตู									
	ท่อเหล็กคัลลอปสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด ศก. 2 นิ้ว	90.00	ฟุต	580.00	52,200.00	-	-	52,200.00	นน.22.38กก./ฟุต
	ท่อเหล็กคัลลอปสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว	40.00	ฟุต	428.00	17,120.00	-	-	17,120.00	นน.14.7กก./ฟุต
	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ขนาด 50 x 50 มม.	1.000	ฟุต	359.00	359.00	-	-	359.00	นน.18.4กก./ฟุต
	ลาดตาข่าย 1 1/2" เบอร์ 10เส้นลาด 3.2 มม.	500.00	ตร.ม.	94.00	47,000.00	-	-	47,000.00	
	ค่าติดตั้งโครงสร้างเหล็กรวมรูปเชื่อม	2,621.00	กก.	-	-	10.00	26,210.00	26,210.00	
	ชุดล้อเลื่อนแบบคู่	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	-	-	2,100.00	นน.34.00 กก./ฟุต

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	BASE PLATE (รวมอุปกรณ์และ J-BOLT ฐานเสา)	53.000	ชุด	200.00	10,600.00	-	-	10,600.00	
	งานทาสี								
	ทาสีน้ำมัน	5.00	ตร.ม.	30.00	150.00	35.00	175.00	325.00	
	ทาสีกันสนิม	5.00	ตร.ม.	30.00	150.00	35.00	175.00	325.00	
	งานพ่นสี								
	งานทรายรองพื้น	37.50	ลบ.ม.	550.00	20,625.00	99.00	3,712.50	24,337.50	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	63.00	ลบ.ม.	2,050.00	129,150.00	498.00	31,374.00	160,524.00	
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป f 3.8 มม. @ 0.20	600.00	ตร.ม.	30.00	18,000.00	5.00	3,000.00	21,000.00	
รวมเป็นเงิน					340,666.87		77,396.85		418,063.72